
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

52,2 кг

56,7 кг

61,2 кг

65,8 кг

70,3 кг

77,1 кг

83,9 кг

93 кг

120,2 кг

120,2+ кг

Возрастные категории

Мужчины

30 мар - 02 апр 2025

Волгоград

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому 

единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Главный секретарь Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

3 Руководитель ринга Дигоев Руслан Олегович Россия      г. Ростов-на-Дону СС1К

4 Рефери в ринге Жихарев Артур Владимирович Россия      г. Ростов-на-Дону СС2К

5 Рефери в ринге Олейник Сергей Викторович Россия      г. Волгоград СС3К

6 Рефери в ринге Читьян Тигран Ованесович Россия      г. Сочи СС1К

7 Боковой арбитр Асдиев Рашид Омарович Россия      г. Городище СС3К

8 Боковой арбитр Валерт Виктор Викторович Россия      г. Сочи СС1К

9 Боковой арбитр Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС2К

10 Боковой арбитр Гараев Эйваз Арифович Россия      г. Волгоград СС3К

11 Боковой арбитр Гусаров Дмитрий Михайлович Россия      г. Севастополь СС2К

12 Боковой арбитр Елисеев Владимир Алексеевич Россия      г. Михайловка СС3К

13 Боковой арбитр Смирнов Дмитрий Владимирович Россия      г. Волгоград СС3К

14 Судья-секундометрист Тирабян Артур Юрикович Россия      г. Волгоград СС3К

15 Технический секретарь Закирова Карина Ураловна Россия      г. Волгоград СС3К

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Герасимович М.Г. /

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Мужчины

52,2 кг

1 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 52,2 2 Краснодарский край

2 Хитиев Тамирлан Русланович 30.10.2004 52 КМС Волгоградская область

3 Янченко Александр Сергеевич 30.05.2004 52,2 2 Краснодарский край

56,7 кг

1 Акобян Масис Майисикович 30.12.2003 56,7 2 Краснодарский край

2 Багатыров Эльдар Заурович 07.10.2004 56 МС Волгоградская область

3 Казиханов Ринат Аликович 02.05.1990 56,7 2 Краснодарский край

4 Панков Дмитрий Игоревич 28.01.2002 56 МС Волгоградская область

61,2 кг

1 Ахундов Рамил Рамешович 06.08.2004 61,2 2 Астраханская область

2 Ведерников Роман Алексеевич 11.11.2003 61,2 2 Краснодарский край

3 Зернов Дмитрий Владимирович 26.12.1998 61 2 Ростовская область

4 Магомедов Руслан Исламович 23.08.2002 61,2 2 Республика Крым

5 Макоев Анзор Валерьевич 19.03.2003 61,2 2 Краснодарский край

6 Тошев Умарали Нуралиевич 29.01.1996 61 КМС Волгоградская область

7 Хомиджонов Парвиз Фирдавсович 05.03.2002 61,2 2 Ростовская область

8 Ятимов Умеджон Мирзоевич 22.07.2002 61 КМС Волгоградская область

65,8 кг

1 Васенко Валерий Вита 10.07.2002 65 2 Ростовская область

2 Джавадов Эмиль Али-Заминович 30.08.2004 65 КМС Волгоградская область

3 Зейналов Рази Зейнал Оглы 23.11.2001 65,5 2 Ростовская область

4 Макоев Астемир Валерьевич 29.01.2002 65,8 2 Краснодарский край

5 Самсонов Даниил Витальевич 29.08.2002 65,8 1 Республика Крым

6 Сандов Бояр Владимирович 19.04.2001 65 2 Волгоградская область

7 Таймысханов Анзор Вахаевич 19.03.2003 65,8 2 Республика Крым

8 Шахрай Вячеслав Вячеславович 17.11.2004 65 1 Волгоградская область

9 Яковлев Илья Эдуардович 15.02.2004 65,8 2 Краснодарский край

70,3 кг

1 Алексеев Радион Александрович 08.09.2002 70,3 2 Ростовская область

2 Болквадзе Каха Звиадович 05.01.2004 70,3 КМС Краснодарский край

3 Демидёнок Артур Русланович 31.03.2004 70,3 2 Республика Крым

4 Игнатьев Данил Андреевич 01.04.2004 70 КМС Волгоградская область

5 Коваль Данила Романович 16.12.2004 70 2 Ростовская область

6 Магомедов Айдемир Муслимович 20.05.2000 70,3 2 Республика Крым

7 Марчелов Эрдни Баатрович 04.07.1998 70,3 2 Республика Калмыкия

8 Сейдалиев Руслан Вадимович 11.07.2004 70,3 2 Краснодарский край

77,1 кг

1 Абдулаев Заур Абдулнасирович 04.02.2002 77 2 Волгоградская область

2 Акопян Грант Карапетович 25.08.1996 77,1 2 Краснодарский край

3 Алипашаев Мурад Казимагомедович 23.01.2004 77,1 2 Республика Адыгея

4 Гамдуллаев Амир Хаверович 30.12.2001 77,1 МС Волгоградская область

5 Гогичаев Виталий Мерабович 12.05.2001 77,1 2 Республика Крым

6 Гусейнов Айдемир Магомедович 20.12.2002 77 МС Волгоградская область

7 Давыдовский Александр Сергеевич 15.01.2003 77,1 2 Республика Крым

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Ахмедов Р.Г. 

Команда

Гусейнов Н.Х.,Муталипов З.Р. 

Цыпляков К.В. 

Гусейнов Н.Х. 

Пащян А.А. 

Гусейнов Н.Х. 

Быстриченко Д.И. 

Беляев Е.С. 

Раджабов Р.А. 

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Пащян А.А. 

Умалатов Р.Н. 

Мирошниченко Б.А. 

Мамаев М.М. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Теуважуков Р.А. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Мамаев М.М.,Мавлюдов Р.К. 

Мухамбетов Р.К.,Гасаналиев Г.Ш. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Шарухия В.С. 

Теуважуков Р.А. 

Чурилов С.В. 

Олейник С.В. 

Курило В.А. 

Алиев Ш.М. 

Хандожко С.С. 

Батмен Ю.Н. 

Курило В.А. 

Гусейнов Н.Х. 

Махов М.С. 

Широкий В.С. 

Казнаев А.В. 

Злобин И.В.,Штабной К.Н. 

Авакян А.В. 

Вереницен Ю.А. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Курило В.А. 

Гусейнов Н.Х. 

Курило В.А. 



8 Джальджиреев Лари Вячеславович 06.10.2001 77,1 2 Республика Калмыкия

9 Магомедов Камил Гаджимурадович 15.03.2004 77,1 КМС Ростовская область

10 Прокопенко Владимир Сергеевич 29.07.1995 77 2 Ростовская область

11 Фомочкин Илья Алексеевич 20.02.2005 77 1 Ростовская область

12 Цамалаидзе Валерий Отариевич 09.07.1992 77,1 2 Краснодарский край

83,9 кг

1 Анинян Давид Сантурович 27.10.2004 83,9 КМС Краснодарский край

2 Гасанов Башир Абусупянович 10.06.2004 83 2 Ростовская область

3 Горбань Илья Олегович 06.09.2002 83,9 2 Краснодарский край

4 Горелов Андрей Александрович 07.05.1997 83,9 2 Ростовская область

5 Зарубин Кирилл Романович 28.02.2004 83 КМС Волгоградская область

6 Махамаев Магомед Ибрагимович 13.11.2000 83 КМС Волгоградская область

7 Митиков Руслан Айнудинович 29.10.1996 83 КМС Волгоградская область

8 Тютюнник Дмитрий Геннадьевич 11.12.2003 83,9 МС Республика Крым

93 кг

1 Абдрахманов Владислав Нурланович 04.09.2002 93 2 Республика Крым

2 Багашов Элах Шайх-Ахмедович 08.09.2000 93 КМС Волгоградская область

3 Бадалов Комил Балабекович 21.02.2003 93 2 Ростовская область

4 Дмитриев Умар Русланович 14.05.2004 93 2 Ростовская область

5 Исмурзаев Родион Русланович 15.12.2003 93 2 Астраханская область

120,2 кг

1 Бакланов Максим Станиславович 15.05.2002 120,2 2 Краснодарский край

2 Короленко Степан Валерьевич 31.10.1998 120,2 2 Ростовская область

3 Костанян Валерий Арменович 18.10.2004 110 2 Волгоградская область

4 Кумуков Родион Анатольевич 18.01.2003 99 2 Волгоградская область

5 Позоян Даниел Врежович 23.08.1997 120,2 2 Краснодарский край

6 Сташенко Станислав Станиславович 20.08.1994 120,2 2 Республика Крым

7 Штырин Роман Александрович 26.04.1991 120 2 Ростовская область

120,2+ кг

1 Кулешов Илья Андреевич 19.09.2002 121 2 Ростовская область

2 Ханджян Андрей Грантович 27.04.1999 121 2 Краснодарский край

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Курило В.А. 

Кафеджиян С.К. 

Мамаев М.М. 

Осипян А.В. 

Казнаев А.В. 

Мирошниченко Б.А. 

Шарухия В.С. 

Джамалдинов Д.Н. 

Теуважуков Р.А. 

Мирошниченко Б.А. 

Лебедев А.В. 

Ананян А.Л. 

Белов Е.И. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Гусейнов Н.Х. 

Курило В.А. 

Гасаналиев Г.Ш. 

Мавлюдов Р.К. 

Мавлюдов Р.К. 

Батчаев А.С. 

Штырин Р.А. 

Топчян А.В. 

Магомедов Ш.М. 

Мирошниченко Б.А. 

Гусейнов Н.Х. 

Гусейнов Н.Х. 

Бабаханян Н.С. 



Весовая категория кг 30 мар - 02 апр 2025

№ Спортсмен Команда

1 1 Хитиев Тамирлан РуслановичВолгоградская область

3 2 Янченко Александр СергеевичКраснодарский край

2 3 Кредин Егор Николаевич Краснодарский край

№ Спортсмен Регион

1 Хитиев Тамирлан РуслановичВолгоградская область

2 Янченко Александр СергеевичКраснодарский край

1

1

2

2 Янченко Александр СергеевичКраснодарский край 2

3 Кредин Егор Николаевич Краснодарский край 2

3

3

1

3 Кредин Егор Николаевич Краснодарский край 3

1 Хитиев Тамирлан РуслановичВолгоградская область

1 место

1

2 место

3 Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

3 место

2

Главный секретарь / Герасимович М.Г. /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ Город Волгоград

52,2
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Возрастная категория Мужчины

0 0 4

1 1 0

1 0 2

Очки Результат боя

1 ПО/3р
Схема Круговой

               Система подсчёта очков:

   Досрочная победа: 3 очка. (и в Extra раунде)

   Если соперник не вышел на поединок: 2 очка

   Победа по очкам в Extra раунде: 1 очко

* При одинаковой сумме очков у двух и более спортсменов  последовательно 

учитываются дополнительные показатели:

      - лучший результат в личных встречах;

      - большее количество досрочных побед;

      - меньшее количество досрочных поражений;

      - меньший личный вес тела.

2

1 круг

2 круг

3 круг
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К
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 1

Кредин Егор Николаевич

Янченко Александр Сергеевич

2

2
ПО/3р

3

2
ПО/3р

Хитиев Тамирлан Русланович



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

 Багатыров Эльдар (Волгоградская область)

 Акобян Масис (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Панков Дмитрий (Волгоградская область) 12 1212 12

 Казиханов Ринат (Краснодарский край)

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Багатыров Эльдар Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Панков Дмитрий Волгоградская область

3 Казиханов Ринат Краснодарский край

3 Акобян Масис Краснодарский край Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 56,7 кг 56,7Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
4

Участников

1/4 1/2
Панков Дмитрий (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Багатыров Эльдар 

(Волгоградская область)

Багатыров Эльдар (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Ятимов Умеджон (Волгоградская область)

 Макоев Анзор (Краснодарский край)

  

  

 Ятимов Умеджон (Волгоградская область)

 Зернов Дмитрий (Ростовская область)

  

  

 Зернов Дмитрий (Ростовская область)

 Ахундов Рамил (Астраханская область)

  

  

 

 

  

  

 Тошев Умарали (Волгоградская область)

 Магомедов Руслан (Республика Крым)

  

  

 Тошев Умарали (Волгоградская область) 12 1212 12

 Хомиджонов Парвиз (Ростовская область)

  

  

 Хомиджонов Парвиз (Ростовская область)

 Ведерников Роман (Краснодарский край)

  

  

 

Призёры

1 Тошев Умарали Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Ятимов Умеджон Волгоградская область

3 Хомиджонов Парвиз Ростовская область

3 Зернов Дмитрий Ростовская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 61,2 кг 61,2Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
8

Участников

1/4 1/2
Тошев Умарали (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Тошев Умарали (Волгоградская 

область)

Ятимов Умеджон (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Васенко Валерий (Ростовская область)

 Джавадов Эмиль (Волгоградская область)

  

  

 Джавадов Эмиль (Волгоградская область)

 Макоев Астемир (Краснодарский край)

  

  

 Макоев Астемир (Краснодарский край)

 Таймысханов Анзор (Республика Крым)

  

  

 

 

 Яковлев Илья (Краснодарский край)

 Шахрай Вячеслав (Волгоградская область)

 Яковлев Илья (Краснодарский край)

 Зейналов Рази (Ростовская область)

  

  

 Зейналов Рази (Ростовская область) 12 1212 12

 Самсонов Даниил (Республика Крым)

  

  

 Самсонов Даниил (Республика Крым)

 Сандов Бояр (Волгоградская область)

  

  

 

Призёры

1 Зейналов Рази Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Джавадов Эмиль Волгоградская область

3 Самсонов Даниил Республика Крым

3 Макоев Астемир Краснодарский край Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 65,8 кг 65,8Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
9

Участников

1/4 1/2
Зейналов Рази (Ростовская область)

B

Чемпион

C

Зейналов Рази (Ростовская 

область)

Джавадов Эмиль (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Игнатьев Данил (Волгоградская область)

 Болквадзе Каха (Краснодарский край)

  

  

 Игнатьев Данил (Волгоградская область)

 Коваль Данила (Ростовская область)

  

  

 Коваль Данила (Ростовская область)

 Магомедов Айдемир (Республика Крым)

  

  

 

 

  

  

 Сейдалиев Руслан (Краснодарский край)

 Алексеев Радион (Ростовская область)

  

  

 Алексеев Радион (Ростовская область) 12 1212 12

 Марчелов Эрдни (Республика Калмыкия)

  

  

 Демидёнок Артур (Республика Крым)

 Марчелов Эрдни (Республика Калмыкия)

  

  

 

Призёры

1 Коваль Данила Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Алексеев Радион Ростовская область

3 Игнатьев Данил Волгоградская область

3 Марчелов Эрдни Республика Калмыкия Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 70,3 кг 70,3Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
8

Участников

1/4 1/2
Алексеев Радион (Ростовская область)

B

Чемпион

C

Коваль Данила (Ростовская 

область)

Коваль Данила (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

 Абдулаев Заур (Волгоградская область)

 Акопян Грант (Краснодарский край)

 Абдулаев Заур (Волгоградская область)

 Гогичаев Виталий (Республика Крым)

  

  

 Абдулаев Заур (Волгоградская область)

 Фомочкин Илья (Ростовская область)

 Алипашаев Мурад (Республика Адыгея)

 Джальджиреев Лари (Республика Калмыкия)

 Джальджиреев Лари (Республика Калмыкия)

 Фомочкин Илья (Ростовская область)

  

  

 

 

 Гамдуллаев Амир (Волгоградская область)

 Прокопенко Владимир (Ростовская область)

 Гамдуллаев Амир (Волгоградская область)

 Магомедов Камил (Ростовская область)

  

  

 Магомедов Камил (Ростовская область) 12 1212 12

 Гусейнов Айдемир (Волгоградская область)

 Цамалаидзе Валерий (Краснодарский край)

 Давыдовский Александр (Республика Крым)

 Цамалаидзе Валерий (Краснодарский край)

 Гусейнов Айдемир (Волгоградская область)

  

  

 

Призёры

1 Гусейнов Айдемир Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Фомочкин Илья Ростовская область

3 Абдулаев Заур Волгоградская область

3 Магомедов Камил Ростовская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 77,1 кг 77,1Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
12

Участников

1/4 1/2
Гусейнов Айдемир (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Гусейнов Айдемир 

(Волгоградская область)

Фомочкин Илья (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Тютюнник Дмитрий (Республика Крым)

 Горелов Андрей (Ростовская область)

  

  

 Тютюнник Дмитрий (Республика Крым)

 Митиков Руслан (Волгоградская область)

  

  

 Горбань Илья (Краснодарский край)

 Митиков Руслан (Волгоградская область)

  

  

 

 

  

  

 Махамаев Магомед (Волгоградская область)

 Гасанов Башир (Ростовская область)

  

  

 Махамаев Магомед (Волгоградская область) 12 1212 12

 Анинян Давид (Краснодарский край)

  

  

 Анинян Давид (Краснодарский край)

 Зарубин Кирилл (Волгоградская область)

  

  

 

Призёры

1 Махамаев Магомед Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Тютюнник Дмитрий Республика Крым

3 Анинян Давид Краснодарский край

3 Митиков Руслан Волгоградская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 83,9 кг 83,9Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
8

Участников

1/4 1/2
Махамаев Магомед (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Махамаев Магомед 

(Волгоградская область)

Тютюнник Дмитрий (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Бадалов Комил (Ростовская область)

 Исмурзаев Родион (Астраханская область)

  

  

 Исмурзаев Родион (Астраханская область)

 Багашов Элах (Волгоградская область)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 Дмитриев Умар (Ростовская область) 12 1212 12

 Абдрахманов Владислав (Республика Крым)

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Багашов Элах Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Абдрахманов Владислав Республика Крым

3 Исмурзаев Родион Астраханская область

3 Дмитриев Умар Ростовская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 93 кг 93Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
5

Участников

1/4 1/2
Абдрахманов Владислав (Республика Крым)

B

Чемпион

C

Багашов Элах (Волгоградская 

область)

Багашов Элах (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

 Короленко Степан (Ростовская область)

 Позоян Даниел (Краснодарский край)

  

  

 Короленко Степан (Ростовская область)

 Кумуков Родион (Волгоградская область)

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 Костанян Валерий (Волгоградская область)

 Сташенко Станислав (Республика Крым)

  

  

 Сташенко Станислав (Республика Крым) 12 1212 12

 Штырин Роман (Ростовская область)

  

  

 Штырин Роман (Ростовская область)

 Бакланов Максим (Краснодарский край)

  

  

 

Призёры

1 Короленко Степан Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Сташенко Станислав Республика Крым

3 Кумуков Родион Волгоградская область

3 Штырин Роман Ростовская область Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 120,2 кг 120,2Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
7

Участников

1/4 1/2
Сташенко Станислав (Республика Крым)

B

Чемпион

C

Короленко Степан (Ростовская 

область)

Короленко Степан (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  12 1212 12

  

  

  

  

  

  

  

 

Призёры

1 Кулешов Илья Ростовская область Главный судья соревнований / /

2 Ханджян Андрей Краснодарский край

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Весовая категория: 120,2+ кг 120,2+Возрастная категория: Мужчины

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Ханджян Андрей (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Кулешов Илья (Ростовская 

область)

Кулешов Илья (Ростовская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Мужчины

весовая категория 52,2 кг

1 Хитиев Тамирлан Русланович 30.10.2004 КМС Волгоградская область

2 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 2 Краснодарский край

3 Янченко Александр Сергеевич 30.05.2004 2 Краснодарский край

весовая категория 56,7 кг

1 Багатыров Эльдар Заурович 07.10.2004 МС Волгоградская область

2 Панков Дмитрий Игоревич 28.01.2002 МС Волгоградская область

3 Акобян Масис Майисикович 30.12.2003 2 Краснодарский край

3 Казиханов Ринат Аликович 02.05.1990 2 Краснодарский край

весовая категория 61,2 кг

1 Тошев Умарали Нуралиевич 29.01.1996 КМС Волгоградская область

2 Ятимов Умеджон Мирзоевич 22.07.2002 КМС Волгоградская область

3 Зернов Дмитрий Владимирович 26.12.1998 2 Ростовская область

3 Хомиджонов Парвиз Фирдавсович 05.03.2002 2 Ростовская область

весовая категория 65,8 кг

1 Зейналов Рази Зейнал Оглы 23.11.2001 2 Ростовская область

2 Джавадов Эмиль Али-Заминович 30.08.2004 КМС Волгоградская область

3 Макоев Астемир Валерьевич 29.01.2002 2 Краснодарский край

3 Самсонов Даниил Витальевич 29.08.2002 1 Республика Крым

весовая категория 70,3 кг

1 Коваль Данила Романович 16.12.2004 2 Ростовская область

2 Алексеев Радион Александрович 08.09.2002 2 Ростовская область

3 Игнатьев Данил Андреевич 01.04.2004 КМС Волгоградская область

3 Марчелов Эрдни Баатрович 04.07.1998 2 Республика Калмыкия

весовая категория 77,1 кг

1 Гусейнов Айдемир Магомедович 20.12.2002 МС Волгоградская область

2 Фомочкин Илья Алексеевич 20.02.2005 1 Ростовская область

3 Абдулаев Заур Абдулнасирович 04.02.2002 2 Волгоградская область

3 Магомедов Камил Гаджимурадович 15.03.2004 КМС Ростовская область

весовая категория 83,9 кг

1 Махамаев Магомед Ибрагимович 13.11.2000 КМС Волгоградская область

2 Тютюнник Дмитрий Геннадьевич 11.12.2003 МС Республика Крым

3 Анинян Давид Сантурович 27.10.2004 КМС Краснодарский край

3 Митиков Руслан Айнудинович 29.10.1996 КМС Волгоградская область

весовая категория 93 кг

1 Багашов Элах Шайх-Ахмедович 08.09.2000 КМС Волгоградская область

2 Абдрахманов Владислав Нурланович 04.09.2002 2 Республика Крым

3 Дмитриев Умар Русланович 14.05.2004 2 Ростовская область

3 Исмурзаев Родион Русланович 15.12.2003 2 Астраханская область

весовая категория 120,2 кг

1 Короленко Степан Валерьевич 31.10.1998 2 Ростовская область

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) среди мужчин от 18 лет и старше

КРАТКИЙ ИТОГ Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Команда

Гусейнов Н.Х., Муталипов З.Р.

Гусейнов Н.Х.

Гасаналиев Г.Ш.

Гусейнов Н.Х.

Гасаналиев Г.Ш.

Гасаналиев Г.Ш.

Джамалдинов Д.Н.

Гасаналиев Г.Ш.

Мирошниченко Б.А.

Курило В.А.

Осипян А.В.

Гусейнов Н.Х.

Чурилов С.В.

Мамаев М.М.

Гусейнов Н.Х.

Казнаев А.В. 

Шарухия В.С.

Махов М.С.

Мухамбетов Р.К., Гасаналиев Г.Ш.

Беляев Е.С.

Мамаев М.М., Мавлюдов Р.К.

Гасаналиев Г.Ш.

Теуважуков Р.А.

Ахмедов Р.Г.

Цыпляков К.В.

Гусейнов Н.Х.

Пащян А.А.

Пащян А.А.

Курило В.А.

Мавлюдов Р.К.

Магомедов Ш.М.

Мирошниченко Б.А.



2 Сташенко Станислав Станиславович 20.08.1994 2 Республика Крым

3 Кумуков Родион Анатольевич 18.01.2003 2 Волгоградская область

3 Штырин Роман Александрович 26.04.1991 2 Ростовская область

весовая категория 120,2+ кг

1 Кулешов Илья Андреевич 19.09.2002 2 Ростовская область

2 Ханджян Андрей Грантович 27.04.1999 2 Краснодарский край

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Штырин Р.А.

Топчян А.В.

Батчаев А.С.

Гусейнов Н.Х.

Мамаев М.М.



1 2 3 5 6 7

Очки 10 8 6 4 3 2

Команда 1х 2х 3х 5-6 7 Очки

6 1 2 80

4 1 2 1 64

2 3 4 48

3 1 2 1 40

1 1 9

1 1 8

Главный судья соревнований

Главный секретарь Герасимович М.Г.

Батмен Ю.Н.

1 Волгоградская область

Место

Город Волгоград

30 мар - 02 апр 2025

2 Ростовская область

3 Краснодарский край

7 Республика Адыгея

Чемпионат Южного федерального округа по смешанному боевому единоборству (ММА) 

среди мужчин от 18 лет и старше

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Система начисления очков командам за достигнутые спортсменами результаты

Место

4 Республика Крым

5 Республика Калмыкия

6 Астраханская область



№ Субъект (команда) Количество участников

1.       Астраханская область 2

2.       Волгоградская область 18

3.       Краснодарский край 17

4.       Республика Адыгея 1

5.       Республика Калмыкия 2

6.       Республика Крым 10

7.       Ростовская область 16

Главный судья соревнований Батмен Ю.Н.

Главный секретарь Герасимович М.Г.

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)

Чемпионат Южного федерального округа по 

смешанному боевому единоборству (ММА) среди 

мужчин от 18 лет и старше


